## XV.

## INCERTI LAVS PISONIS.

Carmen, quod ulgo Panegyricus in Pisonem audit, primus emisit Ioannes Sichardus in Ouidii operum editione, quae duobus uoluminibus Basileae prodiit a. 1527, hisce usus in praefatione uerbis: 'ne uero sine corollario aliquo ad te ueniret, adiecimus uulgatis omnium editionibus ex uetustissimis codicibus, quibus sumus ex bibliotheca Laurissana usi, fragmenta quaedam Ouidii ex libris opinor Epigrammaton, sic enim a Prisciano citantur, atque elegantissimum carmen incerti quidem auctoris, sed quod extra controuersiam sit uetustissimi alicuius: siquidem ad Pisonem id est scriptum, eum opinor, ad quem et Horatii ars poetica extat; quod quamuis ab Ouidii dictione nonnihil abhorreat, et in uetusto codice falso erat Maroni ascriptum, iudicauimus tamen dignum, ut inter Ouidiana locum sortiretur atque hoc demum pacto ab interitu uindicaretur.' ex his Sichardi uerbis dubium esse nequit quin ille monasterii S. Nazarii Laurissae codicem aliquem adhibuerit. qui codex cum hodie perierit, eius uice editio Sichardiana nobis in usum uocanda est. extat carmen uoluminis alterius fol. 546—549; uersibus lacunosus corruptisque asteriscos praeposuit editor, crucis signo uarias aliquot lectiones notauit. scripturas a Webero diligentissime excerptas S siglo usus attuli.